
PARTER PIĘTRO

POWIERZCHNIA ŁĄCZNA DOMU: 125,50 m2

DOM B’. KOWALIK Pn.3 / 6
Powierzchnia użytkowa: 121,23 m2

Powierzchnia domu:   125,50 m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA DOMU: 121,23 m2

Swarzędz - Kruszewnia, ul. Białowieska

CHRONOS DEVELOPMENT 1 SP. O.O. 
UL. HUGONA KOŁŁĄTAJA 6, 62-030 LUBOŃ

TELEFON: 690 120 120 lub 734 446 244
E-MAIL: SPRZEDAZ@CHRONOS.POZNAN.PL

WWW.CHRONOS.POZNAN.PL
WWW.PARKKRUSZEWNIA.PL

PARTER

1,69 m
4,56 m

40,90 m
2,62 m

73,58 m

2.3 Garderoba
2.2 Pokój 1

2.4 Łazienka
2.5 Pokój 2
2.6 Pokój 3

PIĘTRO:

8,03 m
4,65 m

5,14 m
8,29 m

10,36 m
11,18 m

47,65 m

2.7 Klatka schodowa (nie wliczana do powierzchni użytkowej) 4,27 m

1.41.4

2.5

2.2

2.1 Korytarz

TV

1.41.6

1.2 Toaleta
1.1 Wiatrołap

1.4 Część dzienna (kuchnia, jadalnia, część wypoczynkowa)

1.3 Pomieszczenie gospodarcze

1.6 Pomieszczenie gospodarcze
1.5 Garaż

5,04 m
18,77 m
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